ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ    ЗДРАВООХРАНЕНИЯ   БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Новозыбковский  медицинский  колледж

ПРИКАЗ

08    мая    2015 года                                                                                                  № 31-ст

«О стоимости обучения
на 2015-2016 учебный год»

     В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью компенсации затрат, связанных с расходами на организацию и проведение учебного процесса по обучению студентов на платно-договорной основе в колледже, согласно решения совета колледжа ( протокол от  06.05.2015 г.)

       П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Увеличить стоимость обучения  на 2015-2016 учебный год  с полной компенсацией затрат  для групп старого набора в размере 5,5% инфляции, согласно Закона Брянской области №384-ФЗ от 11.12.2014года.
2. Утвердить стоимость обучения  на 2015-2016 учебный год  с полной компенсацией затрат   в следующем размере для групп старого набора:

	Код
специальности
	Название
группы
	Стоимость за
2015-2016 учебный год
	Стоимость за полугодие 2015-2016 уч. г.

	31.02.01
	21ф
	31440
	15720

	31.02.01
	31ф
	33250
	16625

	31.02.01
	41ф
	34090
	17045

	31.02.02
	21а
	31440
	15720

	31.02.02
	31а
	26020
	13010

	34.02.01
	21м
	31440
	15720

	34.02.01
	31м, 32м
	31440
	15720

	34.02.01
	41м, 42м
	33900
	16950

	31.02.05
	21з/т
	36920
	18460

	31.02.05
	31з/т
	36520
	18260

3.  В соответствии со сметами затрат  стоимости платного обучения   на 2015-2016 учебный год  с полной компенсацией затрат   в следующем размере для групп нового  набора:
	Код
специальности
	Название
 группы
	Стоимость за
 2015-2016 учебный год
	Стоимость за полугодие 2015-2016 уч. г.

	31.02.02
	11а
	31500
	15750

	34.02.01
	11м
	31500
	15750

	34.02.01
	22м
	31500
	15750

	31.02.01
	11ф
	31500
	15750

4. Установить  сроки  оплаты:
За  1-й  курс:  за  первый  семестр  -  до  5  сентября текущего календарного  года.
                        за  второй  семестр  -  до 15 февраля  текущего учебного  года.
За  2,  3,  4  курсы:
                        за  первый  семестр  -  до  15  июля текущего календарного  года.
                        за  второй  семестр  -  до 15 февраля  текущего учебного  года.

5. В случае  нарушения сроков оплаты  за обучения,  студенты  не  будут  допущены  к  занятиям.
6. Заведующей  отделением,  классным  руководителям  довести  настоящий  приказ  до сведения  студентов,   обучающихся  на  договорной  основе.
7. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой.

Директор   колледжа:                                   В.И. Шкарин

С  приказом  ознакомлен (а):
Жавора  С.В.
Батуро  и.М.
Васильев  А.С.
Гордиенко  Г.И.
Зубкова  М.В.
Иванова  Л.Н.
Конькова  С.В.
Коньшина  Т.В.
Кучина  О.М.
Пинчукова  Е.В.
Резниченко  А.Н.
Филатова  О.В.